

レトルトメニュー

レトルトカレー・インスタントスープ

献立名	原材料	アレルギー物質
レトルトごはん	うるち米	
レトルトカレー ニチレイ 甘口	たまねぎ、小麦粉、牛肉、ラード、りんごペースト、砂糖、食塩、コンソメパウダー、カレー粉、チャツネ、ソテーオニオン、はちみつ、 トマトペースト、ミルポアペースト、香辛料、乳糖、ミルクカルシウム、乳たん白、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香辛料抽出物、 炭酸Na、クエン酸	小麦・乳・ 牛肉・鶏肉・ りんご・バナナ
わかめスープ 理研	デキストリン(国内製造)、食塩、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、ほたてエキスパウダー、馬鈴薯でん粉、香辛料、 昆布エキスパウダー、オニオンパウダー、食用植物油、香味食用油、【うきみ・具】乾燥わかめ加工品(わかめ、デキストリン)、 いりごま、乾燥わけぎ/調味料(アミノ酸等)、香料、香辛料抽出物、カラメル色素、(一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦・大豆・ ごま・鶏肉・豚肉

レトルトハンバーグ・パン・コーンスープ

献立名	原材料	アレルギー物質	
パンズ	小麦粉、上白糖、卵、粉乳、マーガリン、ショートニング、イースト、食塩、V.C、Ca	乳・卵・小麦	
①又は②を 提供	①レトルトハンバーグ 日本ハム	食肉(鶏肉(国産)、豚肉)、ソース(しょうゆ、砂糖、水あめ、醸造酢、食塩、しょうが、ポークエキス、にんにく)、たまねぎ、パン粉、 粒状大豆たん白、粉末状大豆たん白、食塩、香辛料、しょうが、卵白末/加工でん粉、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、 調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	乳・卵・小麦・ 鶏肉・豚肉・大豆
	②レトルトハンバーグ 丸大	鶏肉(国産)、たまねぎ、つなぎ(パン粉、でん粉)、還元水あめ、食塩、マヨネーズ、チキンエキス、香辛料、コラーゲンパウダー、 ポークエキス/調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、カラメル色素、ソース(砂糖、しょうゆ、野菜ペースト、ポークエキス、植物油、 醸造酢、食塩、チキンエキス、トマトソースパウダー、香辛料、たん白加水分解物/増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等))、 (一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む)	乳・卵・小麦・ 鶏肉・牛肉・大豆・ 豚肉・りんご・ ゼラチン
コーンスープ 味の素	スイートコーン、でん粉、砂糖、クリーミングパウダー、デキストリン、食用加工油脂、食塩、乳糖、全粉乳、オニオン、チーズ、 じゃがいも、コーンバターパウダー、バターソテーオニオンパウダー、濃縮ホエイ、乳たん白、チキンエキス、酵母エキス、 香辛料、うきみ(クルトン)/調味料(アミノ酸等)、膨張剤、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	小麦・乳・ 大豆・鶏肉	